

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Homologação

Processo 000000015530/2022 Tipo PREGÃO ELETRONICO Nro/Ano Modal 65/2022

Fornecedor
008435 D TUDO ARMARINHO EIRELI EPP

Dt. Homologação Dt. Adjudicação 10/01/2023

LOTE 101

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0987.4 CAIXA PLÁSTICA, POLIONDAS, USO EM ARQUIVO MORTO, MEDIDAS APROXIMADAS 200MM X300MM X360MM, COR AZUL. RESISTENTE E DURÁVEL, IMPERMEÁVEL À UMIDADE E MOFO.100% RECICLÁVEL. MARCA DO FABRICANTE GRAVADA NO CORPO DO PRODUTO. REF. MARCA POLYCART OU OUTRA DE QUALIDADE E DESEMPENHO IGUAL OU SUPERIOR	1000	UN	ALAPLAST		5,3400	5.340,00
Total do Lote							5.340,0000

LOTE 111

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.19.01.0003.4 BARBANTE, 100% ALGODÃO CRU, 4/8, ROLO C/ MIN 160 METROS	50	UN	POLIUM		6,3900	319,50
Total do Lote							319,5000

LOTE 112

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.19.01.0027.1 CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA E TRAVAS LATERAIS, MATERIAL POLIETILENO, COR BRANCO OU TRASPARENTE, MEDIDAS 28CM X 32CM X 45CM, APROXIMADAMENTE 29 LITROS	150	UN	SAMREMO		34,4000	5.160,00
Total do Lote							5.160,0000

LOTE 43

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0172.5 MOLHA DEDOS, EMBALAGEM C/ MIN 12 G, ISENTO DE GLICERINA, ANTISÉPTICO, ATÓXICO	500	UN	STARPRINT		1,5600	780,00
Total do Lote							780,0000

LOTE 60

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Homologação

Processo 000000015530/2022		Tipo PREGÃO ELETRONICO			Nro/Ano Modal 65/2022		
Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0226.8 PASTA CATÁLOGO, C/ 100 ENVELOPES PLÁSTICOS TRANSPARENTES P/ FOLHAS TAM A4, CAPA DURA IMPERMEÁVEL PRETA, FERRAGEM P/ FIXAÇÃO DOS ENVELOPES PLÁSTICOS, PORTA ETIQUETA FRONTAL DE IDENTIFICAÇÃO	600	UN	ACP		17,1000	10.260,00
Total do Lote							10.260,0000

LOTE 66

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0333.7 CANETA HIDROCOR, CX C/ 12 CORES, PONTA DE FELTRO INDEFORMAVEL, COM RESPIRADOR, TAMPA VENTILADA, CORES VIVAS BASE D AGUA, NAO TOXICA, DIMENSOES MINDA EMBALAGEM 180 X 175 X 150 MM, PESO MIN 109 G	500	CX	BRW		5,1400	2.570,00
Total do Lote							2.570,0000

LOTE 94

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0742.1 GRAMPO 26/6, P/GRAMPEADOR, MATERIAL: ACO CARBONO, ACABAMENTO: GALVANIZADO, TAMANHO: 26/6, UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA 5000 UNIDADES	500	CX	TOP		4,1400	2.070,00
Total do Lote							2.070,0000
Total do fornecedor							26.499,5000

Fornecedor

008434 DAIANE DOS SANTOS MARTINS ME

Dt. Homologação

Dt. Adjudicação 10/01/2023

LOTE 123

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.26.01.0026.7 PILHA ALCALINA AAA PALITO	800	UN	MAXPRINT		1,2500	1.000,00
Total do Lote							1.000,0000

LOTE 124

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
MCR74000							

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Homologação

Processo	000000015530/2022	Tipo	PREGÃO ELETRONICO			Nro/Ano Modal	65/2022
1	1.26.01.0052.6	PILHA ALCALINA AA	800	UN	MAXPRINT	1,2500	1.000,00
Total do Lote							1.000,0000

LOTE 131

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.1066.0	Divisórias Polipropileno Jogo 10,Polipropileno Jogo 10.Colorido. Para pastas.	400	PT	ACP	4,5300	1.812,00
Total do Lote							1.812,0000

LOTE 143

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.1085.6	Porta Durex Grande Suporte 2 Adaptador; Embalagem Contém 03 itens, sendo: 01 Suporte para Fita na cor Preta; 01 Rodela para colocação de fita adesiva Pequena 12x10 e 12X30; 01 Rodela para colocação de fita adesiva Grande 12x40 / 12x50 / 12x65 / 19x50 / 24x50	100	UN	CAVIA	19,3000	1.930,00
Total do Lote							1.930,0000

LOTE 27

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0117.2	EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPÁTULA, GALVANIZADO, APROX 14,5 X 1,5 CM (A X L)	100	UN	CAVIA	1,1200	112,00
Total do Lote							112,0000

LOTE 87

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0651.4	LAPISEIRA, DIÂMETRO DO GRAFITE 0.7 MM, PLÁSTICO, FORMATO HEXAGONAL, PONTEIRA DE METAL	300	CX	KAZ	36,6000	10.980,00
Total do Lote							10.980,0000

Total do fornecedor 16.834,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Homologação

Processo 000000015530/2022

Tipo PREGÃO ELETRONICO

Nro/Ano Modal 65/2022

Fornecedor

007982 ES LICITACOES REGIONAIS LTDA

Dt. Homologação

Dt. Adjudicação 10/01/2023

LOTE 46

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0183.0 PAPEL A4, EMBALAGEM C/ 500 FOLHAS, 297 X 210 MM (A X L), GRAMATURA 75G/M²	5000	PT	INKPREMIUM		21,4000	107.000,00

Total do Lote 107.000,0000

Total do fornecedor 107.000,0000

Fornecedor

008433 INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA

Dt. Homologação

Dt. Adjudicação 10/01/2023

LOTE 102

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0990.4 LÁPIS PARA ESCRITÓRIO, MINAS GRAFITE Nº 2B, ESCRITA ESCURA, COM CORPO SEXTAVADO COM O NOME DO FABRICANTE E NÚMERO DO GRAFITE IMPRESSOS NO CORPO. REF. MARCA FABER CASTEL OU OUTRA DE QUALIDADE E DESEMPENHO IGUAL OU SUPERIOR.	4000	CX	MASTER		5,7900	23.160,00

Total do Lote 23.160,0000

LOTE 103

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0992.0 RÉGUA, 30CM, ACRÍLICA CRISTAL, TRANSPARENTE, EM POLIESTIRENO. ALTA PRECISÃO E RESISTÊNCIA, COM NO MÍNIMO 3 MM DE ESPESSURA. REF. MARCA ACRIMET OU OUTRA DE QUALIDADE E DESEMPENHO IGUAL OU SUPERIOR	2000	UN	WALEU		0,4000	800,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Homologação

Processo 000000015530/2022

Tipo PREGÃO ELETRONICO

Nro/Ano Modal 65/2022

Total do Lote 800,0000

LOTE 106

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.1059.7 Caderno Cartografia e Desenho Capa Dura 96 folhas, Spiral. Formato: 275mm x 200mm; Folhas no mínimo 70g/m²	300	UN	CREDEAL		9,8500	2.955,00

Total do Lote 2.955,0000

LOTE 122

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.26.01.0387.8 BATERIA DE LITHIUM 3V CR2032	1000	UN	MAXPRINT		1,2100	1.210,00

Total do Lote 1.210,0000

LOTE 132

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.1067.8 Envelope A4 Saco Kraft Natural - 24x34cm - caixa c/ 500un	100	CX	SCRITY		128,5100	12.851,00

Total do Lote 12.851,0000

LOTE 134

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.1075.9 Tnt rolo 1,40x50m - 100% Polipropileno; Gramatura do TNT: 40 Gramas - Cor Verde Claro	100	UN	D. FLEX		78,2900	7.829,00

Total do Lote 7.829,0000

LOTE 135

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.1076.7 Tnt rolo 1,40x50m - 100% Polipropileno; Gramatura do TNT: 40 Gramas - Cor Branco	100	UN	D. FLEX		78,2900	7.829,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Homologação

Processo 000000015530/2022 Tipo PREGÃO ELETRONICO Nro/Ano Modal 65/2022

Total do Lote 7.829,0000

LOTE 136

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.1077.5 Tnt rolo 1,40x50m - 100% Polipropileno; Gramatura do TNT: 40 Gramas - Cor Preto	100	UN	D. FLEX		78,2900	7.829,00

Total do Lote 7.829,0000

LOTE 137

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.1078.3 Tnt rolo 1,40x50m - 100% Polipropileno; Gramatura do TNT: 40 Gramas - Cor Amarelo	100	UN	D. FLEX		78,2900	7.829,00

Total do Lote 7.829,0000

LOTE 138

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.1079.1 Tnt rolo 1,40x50m - 100% Polipropileno; Gramatura do TNT: 40 Gramas - Cor Azul Escuro	100	UN	D. FLEX		78,2900	7.829,00

Total do Lote 7.829,0000

LOTE 139

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.1080.5 Tinta Para Carimbo, a Base de Água, Sem Óleo, Na Cor azul ou Azul Embalagem Com 42 ml, com dados de Identificação do Produto e Dados do Fabricante com Certificado de Segurança do Inmetro.	100	UN	JAPAN		2,5500	255,00

Total do Lote 255,0000

LOTE 140

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.1081.3 Tesoura de uso geral em aço inoxidável, tamanho 7, cabo plastificado com material de alta resistência. Marca do fabricante gravada no	600	UN	BRW		4,9500	2.970,00

Termo de Homologação

Processo 000000015530/2022

Tipo PREGÃO ELETRONICO

Nro/Ano Modal 65/2022

corpo do produto. Ref. Marca: Tramontina ou outra de qualidade e desempenho igual ou superior.

Total do Lote 2.970,0000

LOTE 144

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.1086.4 Papel contact transparente 10 Metros X 45cm Adesivo Incolor - Espessura aproximada: 80 micra	300	UN	BRW		28,3400	8.502,00

Total do Lote 8.502,0000

LOTE 145

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.1087.2 Papel contact transparente 10 Metros X 45cm Adesivo Preto - Espessura aproximada: 80 micra	100	UN	BRW		37,9400	3.794,00

Total do Lote 3.794,0000

LOTE 148

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.1090.2 Pincel para quadro branco, preto, Ponta acrílico 6.0mm, Espessura de escrita 2.3mm; Refil e pontas substituíveis	1000	UN	BRW		4,1800	4.180,00

Total do Lote 4.180,0000

LOTE 153

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.1096.1 Plástico para Plastificação Tamanho A3; Aproximadamente 125 Micron ; Pacote com 100 plásticos	200	PT	MENO		132,1600	26.432,00

Total do Lote 26.432,0000

LOTE 155

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
------	----------	------	----	-------	--------	----------	-------

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Homologação

Processo	000000015530/2022	Tipo	PREGÃO ELETRONICO			Nro/Ano Modal	65/2022	
1	1.16.01.1098.8	Palito para Churrasco de Madeira; 25cm x 3mm aproximadamente; Pacote c/ 100 Unidades	400	PT	GABOARDI		4,9900	1.996,00
Total do Lote								1.996,0000

LOTE 156

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total	
1	1.16.01.1100.3	Palitos de picolé provenientes de madeira de reflorestamento; 115mm de comprimento; 2 mm de espessura; 8,4mm de largura aproximadamente; Pacote com 100 unidades.	400	PT	GABOARDI		3,6400	1.456,00
Total do Lote								1.456,0000

LOTE 168

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total	
1	1.16.01.1103.8	TINTA GUACHE CORES c/ 15ML cada. Pinta E.V.A; Não Tóxica; Solúvel em Água; Cores disponível: Colorido; Formato do Produto: Redondo; CONTEÚDO DA EMBALAGEM: - Caixa com 6 Unidades; DIMENSÕES APROXIMADA DO PRODUTO: - 3,5X2,5CM	500	UN	PIRATININGA		2,8300	1.415,00
Total do Lote								1.415,0000

LOTE 169

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total	
1	1.16.01.1104.6	Refil Para Pincel De Quadro Branco. Cx com 12 unidades. Cor Azul	100	CX	BRW		26,4500	2.645,00
Total do Lote								2.645,0000

LOTE 170

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total	
1	1.16.01.1105.4	Refil Para Pincel De Quadro Branco. Cx com 12 unidades. Cor Vermelho	100	CX	BRW		26,4500	2.645,00
Total do Lote								2.645,0000

LOTE 171

MCR74000	Data: 22/01/2023	<p>Assinado digitalmente por JENILZA SPINASSE MORELLATO:96223880782</p> <p>JENILZA SPINASSE MORELLATO: 96223880782</p>	<p>Assinado digitalmente por JENILZA SPINASSE MORELLATO:96223880782</p> <p>DN: C=BR, O=CPB Brasil, OU=AC SOLU7TI Multiple v5, OU=2072196300165, OU=Presencial, OU=Certificado PPF AB, CN=JENILZA SPINASSE MORELLATO:96223880782</p> <p>Resolva: Escreva o autor deste documento</p> <p>Localização: sua localização de assinatura aqui</p> <p>Data: 2023.01.23 12:16:00-0300</p> <p>Font: PDF Reader Versão: 11.0.0</p>	Página: 8
----------	------------------	--	---	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Homologação

Processo 000000015530/2022

Tipo PREGÃO ELETRONICO

Nro/Ano Modal 65/2022

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.1106.2 Refil Para Pincel De Quadro Branco. Cx com 12 unidades. Cor Preto	100	CX	BRW		26,4500	2.645,00
Total do Lote							2.645,0000

LOTE 22

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0109.1 CARTOLINA DUPLA FACE, LARANJA, FL, GRAM MIN 150 G/M2, TAM MIN 480 X 660 MM	600	UN	GRIFF		0,8100	486,00
Total do Lote							486,0000

LOTE 40

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0162.8 LIVRO ATA, 100 FOLHAS, PAUTADO, C/ MARGEM, NUMERADO, PRETO, CAPA EM PAPELÃO C/ APROX 697 G/M², REVESTIMENTO DA CAPA EM PAPEL KRAFT C/ APROX 110 G/M², MIOLO EM PAPEL OFF-SET C/ APROX 56 G/M², APROX 330 X 220 MM (A X L)	100	UN	TILIBRA		10,9300	1.093,00
Total do Lote							1.093,0000

LOTE 44

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0176.8 TINTA GUACHE, 250ML, BRANCA	300	UN	PIRATININGA		3,3000	990,00
Total do Lote							990,0000

LOTE 45

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0178.4 TINTA GUACHE, 250ML, VERMELHA	300	UN	PIRATININGA		3,3000	990,00
Total do Lote							990,0000

LOTE 63

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0241.1 PINCEL ATÔMICO, PRETO, ESCRITA APROX 4.5 MM, RECARREGÁVEL, TINTA A BASE DE ÁLCOOL, PONTA DE FELTRO	800	UN	MASTER		1,6300	1.304,00
Total do Lote							1.304,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Homologação

Processo 000000015530/2022

Tipo PREGÃO ELETRONICO

Nro/Ano Modal 65/2022

LOTE 64

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0242.0 PINCEL ATÔMICO, VERMELHO, ESCRITA APROX 4.5 MM, RECARREGÁVEL, TINTA A BASE DE ÁLCOOL, PONTA DE FELTRO	800	UN	MASTER		1,6300	1.304,00
Total do Lote							1.304,0000

LOTE 71

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0374.4 TINTA GUACHE, 250ML, MARROM	300	UN	PIRATININGA		3,3000	990,00
Total do Lote							990,0000

LOTE 73

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0480.5 TINTA GUACHE, 250 ML, LARANJA	300	UN	PIRATININGA		3,3000	990,00
Total do Lote							990,0000

LOTE 74

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0482.1 TINTA GUACHE, 250 ML, ROSA	300	UN	PIRATININGA		3,3000	990,00
Total do Lote							990,0000

LOTE 78

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0571.2 PAPEL CARTAO, BEGE, FL, MIN 210 G, MIN 500 X 660 MM	600	UN	GRIFF		1,0100	606,00
Total do Lote							606,0000

LOTE 82

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0589.5 TINTA GUACHE, 250ML, VERDE CLARO	300	UN	PIRATININGA		3,3000	990,00
Total do Lote							990,0000

LOTE 83

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Homologação

Processo 000000015530/2022		Tipo PREGÃO ELETRONICO			Nro/Ano Modal 65/2022	
Item Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1 1.16.01.0590.9 TINTA GUACHE, 250ML, VERDE ESCURO	300	UN	PIRATININGA		3,3000	990,00
Total do Lote						990,0000
LOTE 84						
Item Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1 1.16.01.0591.7 TINTA GUACHE, 250ML, AZUL ESCURO	300	UN	PIRATININGA		3,3000	990,00
Total do Lote						990,0000
LOTE 85						
Item Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1 1.16.01.0592.5 TINTA GUACHE, 250ML, PRETA	300	UN	PIRATININGA		3,3000	990,00
Total do Lote						990,0000
LOTE 89						
Item Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1 1.16.01.0664.6 ALMOFADA PARA CARIMBO, Nº 4, ALMOFADA DE TECIDO, RECARREGÁVEL, C/ ENTINTAMENTO, TINTA AZUL, (LXC) 105X180MM, ESTOJO EM PLÁSTICO	50	UN	JAPAN		6,1400	307,00
Total do Lote						307,0000
LOTE 98						
Item Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1 1.16.01.0944.0 CADERNO BROCHURÃO, 80 FOLHAS, MIOLO EM PAPEL 56 GRAMAS, 31 PAUTA AZUIS E MARGENS, FORMATO 200 X 275 MM APROXIMADO.	600	UN	CREDEAL		4,7200	2.832,00
Total do Lote						2.832,0000
Total do fornecedor						155.898,0000

Fornecedor
008436 MAED COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA

Dt. Homologação

Dt. Adjudicação 10/01/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Homologação

Processo 000000015530/2022

Tipo PREGÃO ELETRONICO

Nro/Ano Modal 65/2022

LOTE 130

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.1065.1 Fita dupla face Liner de proteção e adesivo acrílico. Cor da fita dupla face: Transparente.Largura x comprimento da fita dupla face: 12 x 2 m. Espessura da fita dupla face: 1 mm. Material da fita dupla face: Liner de proteção e adesivo acrílico	200	UN	FITAX/		6,1700	1.234,00
Total do Lote							1.234,0000

LOTE 147

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.1089.9 Pincel para quadro branco, vermelho, Ponta acrílico 6.0mm, Espessura de escrita 2.3mm; Refil e pontas substituíveis	1000	UN	BRW		3,9000	3.900,00
Total do Lote							3.900,0000

LOTE 149

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.1091.0 Pincel para quadro branco, azul, Ponta acrílico 6.0mm, Espessura de escrita 2.3mm; Refil e pontas substituíveis	1000	UN	BRW		3,9000	3.900,00
Total do Lote							3.900,0000

LOTE 151

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.1093.7 Pincel para quadro branco, laranja, Ponta acrílico 6.0mm, Espessura de escrita 2.3mm; Refil e pontas substituíveis	300	UN	BRW		4,6000	1.380,00
Total do Lote							1.380,0000

Total do fornecedor 10.414,0000

Fornecedor

005702 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI - ME

Dt. Homologação

Dt. Adjudicação 10/01/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Homologação

Processo 000000015530/2022 Tipo PREGÃO ELETRONICO Nro/Ano Modal 65/2022

LOTE 01

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0011.7 APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO, BASE DE FELTRO, MIN (AXLXP) 50 S 150 X 60 M	800	UN	MASTERPRINT		3,8900	3.112,00
Total do Lote							3.112,0000

LOTE 02

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0013.3 GRAMPEADOR DE MESA, CAPAC 25 FLS DE PAPEL 75G/M2, P/ GRAMPOS 24/6 OU26/6, FABRICADO EM CHAPA DE ACO C/ TRATAM SUPERFICIAL PINTURA EPOXI, GRAMPEIA C/2 POSICOES (GRAMPO ABERTO E FECHADO), ACABAMENTO NIQUELADO, CAPAC CARGA DE UM PENTE C/ APROX 208 GRAMPOS 26/6, APOIO DE BASE EM POLIETILENO, APROX 160 X 40 X 54 MM	200	UN	JOCAR		11,2500	2.250,00
Total do Lote							2.250,0000

LOTE 03

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0016.8 GRAMPO TRILHO, PLÁSTICO ESTENDIDO BRANCO, CAPAC MIN 600 FLS/75 G/M², EMBALAGEM C/ 50 UNIDADES, PLÁSTICO INJETADO POLIPROPILENO, MEDINDO APROX 300 X 9 X 112 MM (C X L X A)	500	UN	DELLO		13,9500	6.975,00
Total do Lote							6.975,0000

LOTE 100

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0971.8 PLÁSTICO POLASEAL PARA PLASTIFICAÇÃO A4 - 220x307x0,05mm.	300	UN	LASSANE		0,9500	285,00
Total do Lote							285,0000

LOTE 105

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.1058.9 Caderno Brochura Costurado Capa Dura, 80 Folhas Pautadas, Costurado. Dimensões Mínimas: 140mmx200mm, Tamanho 1/4.	600	UN	JANDAIA		4,9500	2.970,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Homologação

Processo 000000015530/2022 Tipo PREGÃO ELETRONICO Nro/Ano Modal 65/2022

Total do Lote 2.970,0000

LOTE 126

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.26.01.0253.7 PILHAS PALITO ALCALINA RECARREGÁVEIS, TAMANHO AAA/PALITO. 800M AH. VOLTAGEM 1,2 V	800	UN	ELGIN		5,6400	4.512,00

Total do Lote 4.512,0000

LOTE 128

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0988.2 CANETA ESFEROGRÁFICA COR AZUL, ESCRITA FINA (0,7MM), CORPO EM CRISTAL TRANSPARENTE SEXTAVADO, PONTA DE METAL E ESFERA DE TUNGSTÊNIO. CARGA CHEIA, COM NO MÍNIMO 11,5CM DE ALTURA (A PARTIR DA PONTA) E 2MM DE DIÂMETRO. TAMP A PLÁSTICA CONECTADA AO CORPO POR ENCAIXE, NA COR DA TINTA.	100	CX	COMPACTOR		30,5000	3.050,00

Total do Lote 3.050,0000

LOTE 141

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.1082.1 Tesoura escolar 5' s/ponta aço; Adequada para uso escolar ou de bolso; Tesoura de aço inoxidável; Com cabo de polipropileno preto; Ponta arredondada	800	UN	MASTERPRINT		2,0500	1.640,00

Total do Lote 1.640,0000

LOTE 15

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0092.3 CAPA PARA ENCADERNACÃO, PLÁSTICO CRISTAL, TRANSPARENTE, TAM A4 (210 X 297 MM)	1000	UN	LASSANE		0,4500	450,00

Total do Lote 450,0000

LOTE 157

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
MCR74000							

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Homologação

Processo	000000015530/2022	Tipo	PREGÃO ELETRONICO			Nro/Ano Modal	65/2022
1	1.16.01.1101.1	Organizador de Gaveta Multiuso com 8 Divisões para Organizar Material de Escritório e Acessórios de Mesa, Plástico, Cor Preto	200	UN	DELLO	17,8000	3.560,00
						Total do Lote	3.560,0000

LOTE 159

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.17.01.0324.0	Pendrive Cor Preto/vermelho Capacidade de armazenamento da memória 64 GB Interface de hardware USB. Dimensão: 2.0, 12.19 x 1.27 x 8.13 cm; 9.07 g	500	UN	SANDISK	22,9000	11.450,00
						Total do Lote	11.450,0000

LOTE 16

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0093.1	CAPA PARA ENCADERNACAO, PLASTICO PRETO LEITOSO, TAM A4 (210 X 297 MM)	1000	UN	LASSANE	0,3500	350,00
						Total do Lote	350,0000

LOTE 17

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0095.8	ELÁSTICO LATEX, Nº 18, EMBALAGEM C/ MIN 25 G	100	CX	REDBOR	1,1900	119,00
						Total do Lote	119,0000

LOTE 20

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0107.5	CARTOLINA DUPLA FACE, AZUL ESCURO, FL, GRAM MIN 150 G/M2, TAM MIN 480 X 660 MM	600	UN	SCRITY	0,8000	480,00
						Total do Lote	480,0000

LOTE 33

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0142.3	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO, DIAM 33 MM, CAPAC 250 FLS, ALTURA 33 CM, PLÁSTICO (PVC)	1500	UN	LASSANE	1,3600	2.040,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Homologação

Processo 000000015530/2022 Tipo PREGÃO ELETRONICO Nro/Ano Modal 65/2022

Total do Lote 2.040,0000

LOTE 34

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0143.1 ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO, DIAM 40 MM, CAPAC 350 FLS, ALTURA 33 CM, PLÁSTICO (PVC)	3000	UN	LASSANE		1,7000	5.100,00

Total do Lote 5.100,0000

LOTE 35

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0145.8 ESTILETE EMBORRACHADO, LÂMINA MIN 20 MM DE LARGURA, 100 MM DE COMPRIMENTO, TRAVA	100	UN	JOCAR		6,9000	690,00

Total do Lote 690,0000

LOTE 39

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0154.7 GRAFITE 0,7MM, EMBALAGEM TUBO PLÁSTICO COM 12 MINAS, COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICAÇÃO	3000	UN	LEO E LEO		0,5200	1.560,00

Total do Lote 1.560,0000

LOTE 42

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0168.7 RECADO AUTOADESIVO, APROX 38 X 50 MM, BLOCO C/ 100 FOLHAS, PCT C/4 UNIDADES	2000	UN	BATIKI		3,5900	7.180,00

Total do Lote 7.180,0000

LOTE 55

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0204.7 PAPEL CREPOM, AMARELO OURO, FOLHA	1000	UN	VMP		1,3200	1.320,00

Total do Lote 1.320,0000

LOTE 56

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
------	----------	------	----	-------	--------	----------	-------

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Homologação

Processo 000000015530/2022	Tipo PREGÃO ELETRONICO	Nro/Ano Modal 65/2022
----------------------------	------------------------	-----------------------

1	1.16.01.0207.1	PAPEL CREPOM, AZUL, FOLHA	1000	UN	VMP	1,2500	1.250,00
Total do Lote							1.250,0000

LOTE 57

Item Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total	
1 1.16.01.0208.0	1000	UN	VMP		1,2500	1.250,00	
Total do Lote							1.250,0000

LOTE 58

Item Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total	
1 1.16.01.0209.8	1000	PT	VMP		1,2500	1.250,00	
Total do Lote							1.250,0000

LOTE 59

Item Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total	
1 1.16.01.0211.0	1000	UN	VMP		1,2400	1.240,00	
Total do Lote							1.240,0000

LOTE 62

Item Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total	
1 1.16.01.0240.3	800	UN	MASTERPRINT		1,6900	1.352,00	
Total do Lote							1.352,0000

LOTE 81

Item Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total	
1 1.16.01.0588.7	300	UN	PIRATININGA		3,9900	1.197,00	
Total do Lote							1.197,0000

LOTE 91

Item Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total	
1 1.16.01.0669.7	50	CX	LEO E LEO		9,1000	455,00	
Total do Lote							455,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Homologação

Processo 000000015530/2022 Tipo PREGÃO ELETRONICO Nro/Ano Modal 65/2022

Total do Lote 455,0000

LOTE 96

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0803.7 FITA ADESIVA, COR AZUL, TAMANHO DA FITA 12MM X 30MM, ROLO C/ DIAM INTERNO DE APROX 2,75	100	UN	EUROCEL		1,3300	133,00

Total do Lote 133,0000

Total do fornecedor 67.220,0000

Fornecedor

006725 MMV PAPELARIA EIRELI

Dt. Homologação

Dt. Adjudicação 10/01/2023

LOTE 10

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0071.0 COLA BRANCA, EMBALGEM C/ 90 G, LÍQUIDA, ATÓXICA, ADESIVO À BASE DE PVA	300	UN	FRAMA		1,5000	450,00

Total do Lote 450,0000

LOTE 104

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.1056.2 Caderno Brochura Costurado Capa Dura, 48 Folhas Pautadas, Costurado. Dimensões Mínimas: 140mmx200mm, Tamanho 1/4.	600	UN	JANDAIA		1,9500	1.170,00

Total do Lote 1.170,0000

LOTE 11

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0081.8 CADERNO BROCHURA, GRANDE, CAPA DURA, 48 FLS	600	UN	CREDEAL		4,6900	2.814,00

Total do Lote 2.814,0000

LOTE 133

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total

Termo de Homologação

Processo	000000015530/2022	Tipo	PREGÃO ELETRONICO			Nro/Ano Modal	65/2022
1	1.16.01.1068.6	Envelope saco 1/2 officio. Kraft natural. 17 x 25 cm. Pct com 50 envelopes.	100	PT	SCRITY	6,7500	675,00
						Total do Lote	675,0000

LOTE 150

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.1092.9	Pincel para quadro branco, verde, Ponta acrílico 6.0mm, Espessura de escrita 2.3mm; Refil e pontas substituíveis	300	UN	BRW	4,5800	1.374,00
						Total do Lote	1.374,0000

LOTE 152

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.1094.5	Furador perfurador 1 furo; papel; alicate artesanal - escritório	100	UN	MASTERPRINT	6,0300	603,00
						Total do Lote	603,0000

LOTE 158

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.36.01.0932.0	Lupa com cabo 65 mm, vidro, dimensões: C x L x A - 24 x 8.5 x 1.5 centímetros	400	UN	LYKE	8,6100	3.444,00
						Total do Lote	3.444,0000

LOTE 160

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.26.01.0062.3	FITA DUPLA FACE DE ESPUMA 12 X 1.5MM, MINIMO ROLOC/3 METROS	100	UN	EUROCEL	6,9200	692,00
						Total do Lote	692,0000

LOTE 167

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.1102.0	Massinha de modelar soft para fazer moldes e formas em geral. Embalagem: 1 kit com 12 cores variadas. Atóxica. Com	200	KI	MAGIX	3,0800	616,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Homologação

Processo 000000015530/2022 Tipo PREGÃO ELETRONICO Nro/Ano Modal 65/2022

aproximadamente 23g cada.

Total do Lote 616,0000

LOTE 172

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.1107.0 Refil Para Pincel De Quadro Branco. Cx com 12 unidades. Cor Verde	100	CX	BRW		52,0000	5.200,00

Total do Lote 5.200,0000

LOTE 36

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0146.6 E.V.A. (ETIL VINIL ACETATO), FOLHA, BRANCO, MIN (AXL) 480 X 400, ESPESSURA MIN 1.5 MM	1000	UN	BRW		1,3700	1.370,00

Total do Lote 1.370,0000

LOTE 37

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0147.4 E.V.A. (ETIL VINIL ACETATO), FOLHA, AZUL CLARO, MIN (AXL) 480 X 400, ESPESSURA MIN 1.5 MM	1000	UN	BRW		1,3700	1.370,00

Total do Lote 1.370,0000

LOTE 38

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0148.2 E.V.A. (ETIL VINIL ACETATO), FOLHA, AZUL MARINHO, MIN (AXL) 480 X 400, ESPESSURA MIN 1.5 MM	1000	UN	BRW		1,3700	1.370,00

Total do Lote 1.370,0000

LOTE 54

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0202.0 PAPEL CASCA DE OVO, BRANCO, EMBALAGEM C/ 50 FOLHAS, 180 G, TAM A4, 297 X 210 MM (A X L)	600	PT	MASTERPRINT		12,0300	7.218,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Homologação

Processo 000000015530/2022

Tipo PREGÃO ELETRONICO

Nro/Ano Modal 65/2022

Total do Lote 7.218,0000

LOTE 68

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0352.3 COLA PARA ISOPOR, 40G, NAO TOXICA	300	UN	FRAMA		1,6700	501,00
Total do Lote							501,0000

LOTE 75

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0495.3 GIZ DE CERA, 12 CORES, FORMATO REDONDO, EMBALAGEM C/APROX 170 X 60 X 180 MM (AXLXP), PESO MIN 82G	500	CX	ECO		3,0200	1.510,00
Total do Lote							1.510,0000

LOTE 76

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0517.8 COLA COLORIDA, ESTOJO COM 6 UNIDADES DE 23G CADA, NAS CORES AZUL, PRETO, VERMELHO, AMARELO, VERDE E BRANCO	500	ET	RADEX		6,2100	3.105,00
Total do Lote							3.105,0000

LOTE 86

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0632.8 BASTÃO COLA QUENTE, GROSSA, INCOLOR, MIN 11.3 X 300 MM	250	UN	RENDCOLA		0,7500	187,50
Total do Lote							187,5000

Total do fornecedor 33.669,5000

Fornecedor

008431 MONSARAS TRADE E SERVIÇOS LTDA

Dt. Homologação

Dt. Adjudicação 10/01/2023

LOTE 04

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0027.3 LIVRO PROTOCOLO PARA CORRESPONDENCIA, 100 FOLHAS, PAUTADO E NUMERADO, CAPA DE PAPELÃO GRAM MIN 697 G/M²,	300	UN	GRIFFE		6,2900	1.887,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Homologação

Processo 000000015530/2022	Tipo PREGÃO ELETRONICO	Nro/Ano Modal 65/2022
REVESTIMENTO PAPEL OFF-SET GRAM MIN 120 G/M², COR PRETA, MIOLO EM PAPEL OFF-SET GRAM MIN 63 G/M², APROX (AXL) 210 X 125 MM, EMBALAGEM C/01 UNIDADE		Total do Lote 1.887,0000

LOTE 06

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0054.0 CALCULADORA DE MESA, 12 DÍGITOS, VISOR EM CRISTAL LÍQUIDO, CORREÇÃO TOTAL E PARCIAL, PORCENTAGEM, INVERSÃO DE SINAIS, RAIZ QUADRADA, FUNÇÃO GPM, MEMÓRIA II, TECLA ERASE, SELETOR DECIMAL E DE ARREDONDAMENTO, DESLIGAMENTO AUTOMATICO OU TECLA OFF, ALIMENTAÇÃO SOLAR OU BATERIA G-10 (INCLUSA), DIMENSÕES MIN 16 X 15,6 X 3 CM (A X L X P)	200	UN	BRW		19,2900	3.858,00
						Total do Lote	3.858,0000

LOTE 07

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0059.1 CANETA MARCA TEXTO, TINTA AMARELO FLUORESCENTE, PLÁSTICO, FORMATO CILÍNDRICO, PONTA CHANFRADA C/ APROX 4 MM, TAMPA CLIP	300	UN	BRW		0,9300	279,00
						Total do Lote	279,0000

LOTE 08

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0063.0 CLIPS, Nº 1, EMBALAGEM C/ 100 UNIDADES, FORMATO PARALELO, AÇO, GALVANIZADO, PRATEADO	200	CX	BACCHI		1,8800	376,00
						Total do Lote	376,0000

LOTE 09

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0069.9 CLIPS Nº 4, EMBALAGEM C/ 100 UNIDADES, NIQUELADO	300	CX	BACCHI		1,7900	537,00
						Total do Lote	537,0000

LOTE 13

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Homologação

Processo 000000015530/2022 Tipo PREGÃO ELETRONICO Nro/Ano Modal 65/2022

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0086.9 CANETA MARCA TEXTO, TINTA LARANJA FLUORESCENTE, PLÁSTICO, FO RMATO CILÍNDRICO, PONTA CHANFRADA C/ APROX 4 MM, TAMPA CLIP	200	UN	BRW		0,9300	186,00
Total do Lote							186,0000

LOTE 14

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0087.7 CANETA MARCA TEXTO, TINTA VERDE FLUORESCENTE, PLÁSTICO, FO RMATO CILÍNDRICO, PONTA CHANFRADA C/ APROX 4 MM, TAMPA CLIP	200	UN	BRW		0,9300	186,00
Total do Lote							186,0000

LOTE 161

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.1069.4 Fita Adesiva 12x10 Durex Colorido Pacote c/ 10 unidades. Cor preto.	50	PT	KORETECH		5,2200	261,00
Total do Lote							261,0000

LOTE 162

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.1070.8 Fita Adesiva 12x10 Durex Colorido Pacote c/ 10 unidades. Cor vermelho.	50	PT	KORETECH		5,9900	299,50
Total do Lote							299,5000

LOTE 163

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.1071.6 Fita Adesiva 12x10 Durex Colorido Pacote c/ 10 unidades. Cor azul.	50	PT	KORETECH		5,2200	261,00
Total do Lote							261,0000

LOTE 164

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.1072.4 Fita Adesiva 12x10 Durex Colorido Pacote c/ 10 unidades. Cor verde.	50	PT	KORETECH		5,9900	299,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Homologação

Processo 000000015530/2022	Tipo PREGÃO ELETRONICO	Nro/Ano Modal 65/2022
----------------------------	------------------------	-----------------------

Total do Lote 299,5000

LOTE 165

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.1073.2 Fita Adesiva 12x10 Durex Colorido Pacote c/ 10 unidades. Cor amarelo.	50	PT	KORETECH		5,2200	261,00

Total do Lote 261,0000

LOTE 166

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.1074.0 Fita Adesiva 12x10 Durex Colorido Pacote c/ 10 unidades. Cor branco.	50	PT	KORETECH		5,2200	261,00

Total do Lote 261,0000

LOTE 18

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0105.9 CARTOLINA DUPLA FACE, AMARELA, FL, GRAM MIN 150 G/M2, TAM MIN 480 X 660 MM	600	UN	GRIFFE		0,6900	414,00

Total do Lote 414,0000

LOTE 19

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0106.7 CARTOLINA DUPLA FACE, AZULCLARA, FL, GRAM MIN 150 G/M2, TAM MIN 480 X 660 MM	600	UN	GRIFFE		0,6900	414,00

Total do Lote 414,0000

LOTE 21

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0108.3 CARTOLINA DUPLA FACE, BRANCA, FL, GRAM MIN 150 G/M2, TAM MIN 480 X 660 MM	600	UN	GRIFFE		0,7900	474,00

Total do Lote 474,0000

LOTE 24

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Homologação

Processo 000000015530/2022		Tipo PREGÃO ELETRONICO			Nro/Ano Modal 65/2022		
Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0111.3 CARTOLINA DUPLA FACE, ROSA, FL, GRAM MIN 150 G/M2, TAM MIN 480 X 660 MM	600	UN	GRIFFE		0,6900	414,00
Total do Lote							414,0000

LOTE 25

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0112.1 CARTOLINA DUPLA FACE, VERDE CLARO, FL, GRAM MIN 150 G/M2, TAM MIN 480 X 660 MM	600	UN	GRIFFE		0,6900	414,00
Total do Lote							414,0000

LOTE 28

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0126.1 COLA BRANCA, LÍQUIDA, LAVÁVEL, ATÓXICA, COLAGEM RÁPIDA, EXTRA, 1 KG	500	UN	ZASTRAZ		9,9800	4.990,00
Total do Lote							4.990,0000

LOTE 29

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0128.8 CORRETIVO LÍQUIDO, ATÓXICO, BASE D'ÁGUA, HIDROCARBONETOS C/ SECAGEM ULTRA-RÁPIDA, EMBALAGEM C/ MIN 18 ML, C/ PINCEL APLICADOR	500	UN	FRAMA		1,4200	710,00
Total do Lote							710,0000

LOTE 92

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0730.8 CANETA ESFEROGRÁFICA, TINTA VERMELHA, CX C/ 50 UNIDADES, PLÁSTICO CRISTAL, HEXAGONAL, PONTA EM TUNGSTÊNIO C/ APROX 1 MM, TUBO DE TINTA REMOVÍVEL, TAMPA VENTILADA, APROX 8 MM DE DIÂMETRO E 140 MM COMPRIMENTO	100	CX	COMPACTOR		21,6800	2.168,00
Total do Lote							2.168,0000

LOTE 93

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0734.0 CANETA ESFEROGRAFICA, TINTA AZUL, CX C/ 50 UNIDADES,	100	CX	COMPACTOR		21,6800	2.168,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Homologação

Processo 000000015530/2022 Tipo PREGÃO ELETRONICO Nro/Ano Modal 65/2022

PLASTICO, CRISTAL, HEXAGONAL, PONTA DE TUNGSTENIO, TAM DA PONTA 1,0 (MEDIA) MM, TUBO DE TINTA REMOVIVEL, TAMPA VENTILADA, DIAMETRO 8 MM, COMPRIMENTO 140 MM

Total do Lote 2.168,0000

Total do fornecedor 21.118,0000

Fornecedor

000152 N. NUNES COMÉRCIO DISTRIBUIDOR LTDA EPP

Dt. Homologação

Dt. Adjudicação 10/01/2023

LOTE 05

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0048.6 PERFURADOR DE PAPEL, CAPAC 30 FLS, 2 VAZADORES, COM REGUA, APROX 155X 120 MM	300	UN	MASTER		34,2400	10.272,00

Total do Lote 10.272,0000

LOTE 113

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.15.01.0007.6 BALÃO DE LATEX LISO, TAM 7, PCT 50 UN, VERMELHO	50	PT	PICPIC		7,0600	353,00

Total do Lote 353,0000

LOTE 114

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.15.01.0001.7 BALÃO DE LATEX LISO, TAM 7, PCT 50 UN, AMARELO	50	PT	PICPIC		7,9900	399,50

Total do Lote 399,5000

LOTE 115

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.15.01.0033.5 BALÃO DE LATEX LISO, TAM 7, PCT 50 UN, LILÁS	50	UN	PICPIC		7,9900	399,50

Total do Lote 399,5000

LOTE 116

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Homologação

Processo 000000015530/2022 Tipo PREGÃO ELETRONICO Nro/Ano Modal 65/2022

Item Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1 1.15.01.0006.8 BALÃO DE LATEX LISO, TAM 7, PCT 50 UN, ROSA	50	PT	PICPIC		7,9900	399,50
Total do Lote						399,5000

LOTE 117

Item Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1 1.15.01.0002.5 BALÃO DE LATEX LISO, TAM 7, PCT 50 UN, AZUL	50	PT	PICPIC		7,0600	353,00
Total do Lote						353,0000

LOTE 118

Item Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1 1.15.01.0005.0 BALÃO DE LATEX LISO, TAM 7, PCT 50 UN, VERDE	50	PT	PICPIC		7,0600	353,00
Total do Lote						353,0000

LOTE 119

Item Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1 1.15.01.0004.1 BALÃO DE LATEX LISO, TAM 7, PCT 50 UN, LARANJA	50	PT	PICPIC		7,9900	399,50
Total do Lote						399,5000

LOTE 120

Item Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1 1.15.01.0003.3 BALÃO DE LATEX LISO, TAM 7, PCT 50 UN, BRANCO	50	PT	PICPIC		7,0700	353,50
Total do Lote						353,5000

LOTE 121

Item Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1 1.15.01.0034.3 BALÃO DE LATEX LISO, TAM 7, PCT 50 UN, PRETA	50	UN	PICPIC		7,9900	399,50
Total do Lote						399,5000

LOTE 127

Item Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1 1.16.01.0055.9 CALCULADORA ELETRÔNICA, 12 DIGITOS, MIN 15 X 15 CM, COM VISOR GRANDE, BATERIA INCLUSA	300	UN	MASTER		18,4300	5.529,00

Termo de Homologação

Processo 000000015530/2022	Tipo PREGÃO ELETRONICO	Nro/Ano Modal 65/2022	Total do Lote	5.529,0000
----------------------------	------------------------	-----------------------	----------------------	------------

LOTE 129

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.1064.3 Fita Crepe, Medindo Aproximadamente 50 MM X 50M; Papel Saturado e Adesivo À Base de Elastômero e Resina. Marca do Fabricante Gravada no Corpo do Produto. Ref. Marca: 3m Scotch ou Outra de Qualidade e Desempenho Igual ou Superior.	1000	UN	ADERE		9,6000	9.600,00
Total do Lote							9.600,0000

LOTE 142

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.1083.0 Tesoura de Picotar ZIGZAG de Inox 22 cm	300	UN	MASTER		39,2000	11.760,00
Total do Lote							11.760,0000

LOTE 41

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0163.6 LIVRO ATA, 200 FOLHAS, PAUTADO, C/ MARGEM, NUMERADO, PRETO, CAPA EM PAPELÃO C/ APROX 697 G/M², REVESTIMENTO DA CAPA EM PAPEL KRAFT C/ APROX 110 G/M², MIOLO EM PAPEL OFF-SET C/ APROX 56 G/M², APROX 330 X 220 MM (A X L)	500	UN	SD		18,7400	9.370,00
Total do Lote							9.370,0000

LOTE 49

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0194.6 PAPEL CARTÃO, AZUL ESCURO, FOLHA, MIN 210 G/M2, MIN 660 X 500 MM (A X L)	600	UN	GRIFFE		0,9900	594,00
Total do Lote							594,0000

LOTE 50

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0195.4 PAPEL CARTÃO, BRANCO, FOLHA, MIN 210 G/M2, MIN 6 60 X 500 MM	600	UN	GRIFFE		0,9900	594,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Homologação

Processo 000000015530/2022

Tipo PREGÃO ELETRONICO

Nro/Ano Modal 65/2022

(A X L)

Total do Lote 594,0000

LOTE 51

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0197.0 PAPEL CARTÃO, PRETO, DUPLA FACE, FOLHA, MIN 210 G/M2, MIN 60 X 500 MM (A X L)	600	UN	GRIFFE		0,9900	594,00

Total do Lote 594,0000

LOTE 52

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0198.9 PAPEL CARTÃO, ROSA, FOLHA, MIN 210 G/M2, MIN 6 60 X 500 MM (A X L)	600	UN	GRIFFE		0,9900	594,00

Total do Lote 594,0000

LOTE 53

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0199.7 PAPEL CARTÃO, VERDE CLARO, FOLHA, MIN 210 G/M², MIN 660 X 500 MM (A X L)	600	UN	GRIFFE		0,9900	594,00

Total do Lote 594,0000

LOTE 77

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0569.0 PAPEL CARTAO, VERMELHO, FL, MIN 210 G, MIN 500 X 660 MM	600	UN	GRIFFE		0,9900	594,00

Total do Lote 594,0000

LOTE 79

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0572.0 PAPEL CARTAO, LILAS, FL, MIN 210 G/M2, MIN 500 X 660 MM	600	UN	GRIFFE		0,9900	594,00

Total do Lote 594,0000

LOTE 80

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Homologação

Processo 000000015530/2022		Tipo PREGÃO ELETRONICO			Nro/Ano Modal 65/2022		
1	1.16.01.0575.5 PAPEL CARTAO, AZUL CLARO, FL, APROX 210 G, APROX 500 X 660 MM	600	UN	GRIFFE		0,9900	594,00
Total do Lote							594,0000
LOTE 88							
Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0662.0 COLA BASTÃO ESCOLAR, EMBALAGEM C/ MIN 40 G, BASE ÁGUA, ATÓXICA, LAVÁVEL, BRANCA, USO PAPEL E PAPELÃO	300	UN	MASTER		2,1500	645,00
Total do Lote							645,0000
LOTE 90							
Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0667.0 CLIPS, Nº 8/0, CX C/ 25 UNIDADES, FORMATO PARALELO, AÇO GALVANIZADO, PRATEADO	300	CX	CLIPSTOP		1,6800	504,00
Total do Lote							504,0000
LOTE 97							
Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0814.2 LÁPIS DE COR, INTEIROS, SEXTAVADO, CAIXA C/ 12 UNIDADES, CORES SORTIDAS, COMPOSTO POR PIGMENTOS AGLUTINADO, CARGA INERTE E CERAS, C/ CORES VIVAS E BRILHANTES, TABELA DE CORES NA CAIXA, MINA MACIA, GRAFITE DEVIDAMENTO FIXADO À MADEIRA, MADEIRA REFLORESTADA, FÁCIL DE APONTAR, ATÓXICO, PONTA C/ APROX 3,3 MM DE DIÂMETRO, MEDINDO APROX 17,9 X 8,9 X 0,80 CM (A X L X P)	600	CX	MASTER		5,3300	3.198,00
Total do Lote							3.198,0000
Total do fornecedor							59.040,0000
Total Geral							497.693,0000

Homologo a presente licitação e autorizo empenho em nome das empresas citadas abaixo:

D TUDO ARMARINHO EIRELI EPP

DAIANE DOS SANTOS MARTINS ME

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Homologação

Processo 000000015530/2022

Tipo PREGÃO ELETRONICO

Nro/Ano Modal 65/2022

ES LICITACOES REGIONAIS LTDA

INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA

MAED COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA

MARATIMBA UTILIDADES EIRELI - ME

MMV PAPELARIA EIRELI

MONSARAS TRADE E SERVIÇOS LTDA

N. NUNES COMÉRCIO DISTRIBUIDOR LTDA EPP

Valor R\$ 497.693,0000 (QUATROCENTOS E NOVENTA E SETE MIL SEISCENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS)

22 de janeiro de 2023